

VŠĮ MYKOLO MARCINKEVIAUS LIGONINĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024-
2026 M. PRIEMONIŲ PLANO (patvirtinto 2024-11-07 d. įsakymu Nr. V- 58)
PLANO ĮGYVENDINIMO ĮVERTINIMAS 2025-04-04

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas darbuotojas / skyrius	Vykdymo laikas	Laukiami rezultatai	Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Pastabos / įgyvendinimo žyma
1. TIKSLAS. Siekti MML darbuotojų aukšto sąmoningumo kovoje su korupcija ir nepakantumo bet kokioms korupcijos prielaidoms						
1.1. UŽDAVINYS. MML darbuotojų antikorupcinio sąmoningumo didinimas						
1.1.1.	Naujai idarbinčius darbuotojus supažindinti su dokumentais korupcijos prevencijos tema.	PT skyriaus darbuotojas	Naujai priimto darbuotojo idarbinimo metu	Naujai priimtas Ligoninės darbuotojas yra pasirašytinai supažindinamas su aktualiais dokumentais „Personalo valdymo tvarkos apraše“ nustatyta tvarka.	Apmokytų naujų darbuotojų skaičius.	122 darbuotojai yra pasirašytinai supažindinti su korupcijos prevencijos dokumentais.
1.1.2.	Ligoninės darbuotojus šviesti korupcijos prevencijos klausimais.	KPK	Ne rečiau kaip 1 kartą per metus	Visiems Ligoninės darbuotojams elektroniniu paštu platinama nauja antikorupcinė medžiaga. teikiamos rekomendacijos, organizuojami šviečiamojo pobūdžio susirinkimai, diskusijos korupcijos prevencijos tema, pagal galimybes dalyvaujama išoriniuose mokymuose, kviečiami lektoriai.	Mokymų skaičius, mokymuose dalyvavusių Ligoninės darbuotojų skaičius.	73 darbuotojų mokymai 2024-10-22
1.1.3.	Komisijos prevencijos komisijos nariams dalyvauti aktualiuose mokymuose korupcijos prevencijos klausimais	KPKP	Kasmet bent 1 komisijos narys	Igyti / atnaujinti žinias korupcijos prevencijos srityje	KPK veiklos efektyvumas	1 KPK narys 2024-10-17 . 2025 m. vasario 27 d. keturi Korupcijos prevencijos nariai išklause „Antikorupcinės aplinkos sveikatos priežiūros

					įstaigoje kūrimas ir palaikymas“ kvalifikacijos kėlimo kursus. (VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 2025 m. vasario 10 d. direktoriaus įsakymas Nr. K1-7 „Dėl kvalifikacijos kėlimo“)
2. TIKSLAS. Užkirsti kelią bet kokios korupcinės veiklos prielaidoms MML susidaryti.					
2.1. UŽDAVINYS. Gerinti antikorupcinę aplinką ir valdyti interesų konfliktus, užtikrinti viešųjų ir privačių interesų derinimo stebėseną ir kontrolę.					
2.1.1. Vykdyti viešųjų ir privačių interesų derinimo stebėseną ir kontrolę:					
2.1.1.1.	Atnaujinti ir Ligoninės internetiniame tinklalapyje skelbti patvirtintą sąrašą pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus.	PT SV	Nuolat skelbti Ligoninės internetiniame tinklalapyje, atnaujinti, esant poreikiui.	Skelbiamas atnaujintas sąrašas pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus.	Ligoninės internetiniame tinklalapyje skelbiamas atnaujintas sąrašas pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus.
2.1.1.2.	Informuoti Ligoninės darbuotojus apie prievolę deklaruoti viešus ir privačius interesus, atsirandančius jiems vykdant pareigas, dėl egzistuojančių ar galinčių atsirasti interesų su juridiniais asmenimis, įskaitant jų dalyvavimą asociacijose ar organizacijose, vienijančiose sveikatos priežiūros specialistus,	PT SV	Primininti ne rečiau kaip 2 kartus per metus Ligoninės bendro susirinkimo metu, pagal poreikį informuoti kiekvieną naują darbuotoją	Privalančių deklaruoti viešus ir privačius interesus Ligoninės darbuotojų, viešųjų ir privačių interesų deklaruoti deklaracijų pateikimas ir atnaujinimas laiku.	Skaičiaus mažėjimas (vnt.) išaiškintų Ligoninės darbuotojų, laiku nepateikusių privačių interesų deklaracijų.
					Deklaracijos pateiktos laiku.

	veikloje, jei jie ar jiems artimi asmenys yra šių organizacijų nariai, eina bet kokias pareigas šiose organizacijose arba yra sudarę sandorius (sudarytos autorinės, paslaugų teikimo, renginių išlaidų atlyginimo (kompensavimo) ir kt. sutartys) su šiomis organizacijomis, įskaitant individualios veiklos sandorius, kurių vertė didesnė negu 3 000 eurų (priminių kiekį, atsižvelgiant į situaciją nustato Teisės personalo skyrius) pagal Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalį					
2.1.1.3.	Tikrinti dalyvauti paskirtų viešojo pirkimo procedūrose darbuotojų privačių interesų deklaracijų pateikimą.	VP SV	Iki darbuotojų dalyvaujant viešojo pirkimo procedūrose	Ligoninės darbuotojai, dalyvaujantys viešojo pirkimo procedūrose privalo pateikti ir /ar papildyti privačių interesų deklaraciją ir joje nurodyto dalyvavimą viešojo pirkimo procedūrose.	Visi (100 proc.) darbuotojai, dalyvaujantys viešojo pirkimo procedūrose, yra pateikę privačių interesų deklaraciją ir joje nurodę dalyvavimą viešojo pirkimo procedūrose.	Vykdoma

2.1.1.4.	Užtikrinti privačių interesų deklaracijų pildymo kontrolę kiekvienais kalendariniais metais	Kartą per metus	Užtikrinta Ligoninės darbuotojų, įtrauktų įstaigoje į pareigybių, kurias užimančios asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą, viešųjų ir privačių interesų derinimo nuostatų įstatymo laikymosi kontrolė.	Kasmet atliekama Ligoninės dirbančių asmenų privačių interesų deklaracijose pateiktų duomenų peržiūra, rezultatai pateikiami suinteresuotiems asmenims teisės aktų nustatyta tvarka.	Atliekama Ligoninėje dirbančių asmenų privačių interesų deklaracijose pateiktų duomenų peržiūra (iki 2025 m. III ketv. pabaigos)
	1) ne mažiau kaip 10 proc. darbuotojų, turinčių pareigą deklaruoti privačius interesus, deklaracijų pildymą pagal darbdavio turimą informaciją. 2) ne mažiau kaip 3 viešuosiuose pirkimuose dalyvavusių darbuotojų privačių interesų deklaracijos, siekiant nustatyti, ar jie tinkamai vykde pareigą teisės aktų nustatyta tvarka ir priemonėmis vengti interesų konflikto ir elgtis taip, kad nekiltų abejonių, kad toks konfliktas yra. Tikrinimo metu pasirenkant 3 viešuosius pirkimus, kuriuose darbuotojas dalyvavo einamaisiais kalendariniais metais.	1) PT SV 2) VP SV			

2.2. UŽDAVINYS – Užtikrinti korupcijos rizikos nustatymą ir valdymą.						
2.2.1.	Nustatyti Korupcijos pasireiškimo tikimybę (KPT) Ligoninėje	Direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė korupcijos pasireiškimo tikimybei nustatyti	Kasmet I ketv. Peržiūrėti ir atnaujinti pagal poreikį	Identifikuotos veiklos sritys ir nustatytos rizikos	Nustatyta Korupcijos pasireiškimo tikimybė; išvada paviėšinta Ligoninės internetiniame puslapyje; rekomendacijos pateiktos Ligoninės direktoriui.	2025-01-30 KPT grupės protokolas skelbiamas Ligoninės internetiniame puslapyje.
2.2.2.	Vykdyti anoniminę darbuotojų apklausą, siekiant įvertinti atsparumą korupcijai; apibendrinimas pristatomas visiems darbuotojams.	VMA SV	Ne rečiau kaip vieną kartą per metus.	Apklauskos anketų rezultatai yra svarbūs įsivertinant informaciją apie galimas korupcijos apraiškas Ligoninėje, darbuotojų požiūrį šiuo klausimu ir darbuotojų žinių lygį bei supratimą skirtingose situacijose.	Darbuotojų apklauskos dėl galimų korupcijos apraiškų tikimybės Ligoninėje rezultatų įvertinimo apibendrinimas pateiktas darbuotojams, viešinimas	1. Anoniminė darbuotojų apklausa korupcijos klausimais (inicijuota direktoriaus 2024-10-07 įsakymu Nr. V-134) 2. Pateikiama Ligoninės internetiniame puslapyje
2.3. UŽDAVINYS – Personalo patikimumo užtikrinimas.						
2.3.1.	Esant poreikiui atnaujinti patvirtintą sąrašą pareigybių, į kurias prieš skiriant (nuolat ar laikinai) ar teikiant skirti asmeni bus teikiamas rašytinis prašymas į Specialiųjų tyrimų tarnybą (STT), skelbti interneto	PT SV	Pagal poreikį	Į įtraukiamos visos pareigybės, dėl kurių kreiptis į STT yra privaloma bei kitos pareigybės, galimai susijusios su korupcijos rizika.	Patvirtintas pareigybių sąrašas, dėl kurių teikiamas STT prašymas pateikti informaciją, skelbiamas Ligoninės interneto svetainėje.	Ligoninės internetiniame puslapyje skelbiamas pareigybių sąrašas dėl kurių teikiamas prašymas STT pateikti informaciją. Sąrašas bus atnaujintas iki 2025-12-31 d.

	svetainėje (skiltyje „Korupcijos prevencija“).					
2.3.2.	Rašytinis kreipimasis į Specialiųjų tyrimų tarnybą (STT) dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti atitinkamas pareigas Ligoninėje Korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka.	PT SV	Pagal poreikį	Į STT kreiptasi dėl visų asmenų (100 proc.), pretenduojančių į pareigybę, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis prašymas STT. Į pareigas asmuo gali būti paskirtas tik gavus informaciją iš STT.	Gautos STT išvados apie visus asmenis, dėl kurių, pagal Ligoninėje patvirtintą pareigybų, dėl kurių kreipiamasi į STT sąrašą, buvo prašoma STT pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Ligoninėje.	Gautos 2 STT išvados.
3. TIKSLAS. Didinti visuomenės antikorupcinį sąmoningumą, netoleranciją korupcijai, skatinti sveikatos sistemos veiklą vykdyti skaidriai ir sąžiningai.						
3.1. UŽDAVINYS. Skatinti visuomenės įsitraukimą į Ligoninės vykdomą antikorupcinę veiklą.						
3.1.1.	Vykdyti anoniminę pacientų apklausą korupcijos klausimais (apklausiant ne mažiau nei 100 pacientų), siekiant įvertinti pacientų požiūrį į	VMA SV	1-2 kartus per metus	Įvertinama korupcijos pasireiškimo problema ir galimos korupcijos priežastys	Parengtų ataskaitų viešinimas Ligoninės interneto svetainėje	2024 m. atliktos 2 anoniminės pacientų apklausos korupcijos klausimais ; 2023 m. ir 2022 m. vykdytos kasmetinės apklausos. Ataskaitos pateikiamos Ligoninės internetiniame puslapyje.

	korupciją ir galimą korupcijos paplitimą įstaigoje, o apklausų apibendrinimas pristatomas darbuotojams bei viešinamas įstaigos interneto svetainėje.				
3.2. UŽDAVINYS. Didinti Ligoninės veiklos viešumą ir atskaitingumą visuomenei.					
3.2.1.	Informuoti pacientus apie pacientų teises ir pareigas	Informacijos teikimą ir atnaujinimą – PT SV; viešinimą – DVITMS SV	Nuolat	Visuomenės informavimas.	Pacientų teisės ir pareigos skelbiamos Ligoninės interneto puslapyje
3.2.2.	Didinti pacientų registracijos Ligoninės gydytojų specialistų ambulatorinėms konsultacijoms per IPR IS, skaičių	DPM	Nuolat	Visi pacientai ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms registruojami per IPR IS	Užsiregistravusių per IPR IS pacientų, lyginant su praėjusiais metais, skaičiaus padidėjimas procentais IS, skaičiaus didinimas.
3.2.3.	Asmenų registravimo į palaikomojo gydymo ir slaugos bei paliatyvios pagalbos paslaugų laukimo eilės valdymo reglamentavimo tobulinimas.	LVSA DVITMS SV	2025 m. I ketv.	Pacientai registruojami per IPR IS	Atnaujinta registravimo į palaikomojo gydymo ir slaugos bei paliatyvios pagalbos skyrius paslaugų laukimo eilės tvarka skelbiama Ligoninės internetiniame puslapyje.
					2025-02-05 DR įsakymas Nr. V-16 skelbiamas Ligoninės internetiniame puslapyje

3.2.4.	Ištaigos svetainėje, interneto svetainėje, kitose istaigos informacijos skelbimo vietose, skelbti informaciją visuomenei:	KPKP	Nuolat	Užtikrinamas informacijos prieinamumas ir visuomenės švietimas aktualiais klausimais	Ištaigos svetainėje, interneto svetainėje, kitose istaigos informacijos skelbimo vietose - patalpinta informacija.	Ištaigos interneto svetainėje, kitose istaigos informacijos skelbimo vietose - patalpinta informacija.
	- Apie baudžiamąją atsakomybę už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas; - Kur kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio veika istaigoje; - Informacija apie LR Sveikatos apsaugos ministerijos nemokamą pasitikėjimo telefoną +370 800 66004 ir el. paštą: korupcija@sam.lt; - Informacija apie Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) karštąją liniją - +370 266 3333 ir el. paštą: pranesk@stt.lt. - Informaciją, kur skelbiama išsami informacija susijusi su asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimu bei korupcijos prevencija.					

3.2.5.	Istaigos interneto svetainėje skelbti:	Nuolat	Visuomenės informavimas.	Interneto svetainėje pateikta ir atnaujinta informacija.	
	- Istaigos veiklos ataskaitą. - Istaigos metinius finansinių ataskaitų rinkinius. - Mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas ir jų apmokėjimo tvarką. - Nemokamas (apmokamas Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis) asmens sveikatos priežiūros paslaugas. - Informaciją apie istaigas, teikiančias reabilitacijos paslaugas suaugusiems ar vaikams pagal gydomų pacientų profilus (nuoroda į VLK).	DPM VF KPKP VF FMR SV			- Istaigos veiklos ataskaita ir Istaigos metiniai finansiniai ataskaitų rinkiniai dar nėra patvirtinti ir bus paskelbti, gavus patvirtinimą; - Informacija apie mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas ir jų apmokėjimo tvarką ruošinama (iki 2025-12-31). - Istaigos interneto svetainėje skelbiama informacija apie : - Nemokamas (apmokamas PSDF) asmens sveikatos priežiūros paslaugas; - Nuoroda į VLK informaciją apie istaigas, teikiančias reabilitacijos paslaugas suaugusiems ar vaikams pagal gydomų pacientų profilus .

3.2.6.	Istaigos interneto svetainėje skiltyje „Korupcijos prevencija“ skelbti: - Vadovo kreipimasi korupcijos prevencijos tema; - Korupcijos prevencijos programą; - Informaciją apie korupcijos prevencijos programos vykdymą; - Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadą; - Informaciją apie korupcijos rizikos analizės išvadas ir joje nurodytų pasiūlymų vykdymą;	KPKP	Nuolat	Visuomenės informavimas.	Interneto svetainėje pateikta ir atnaujinta informacija.	Interneto svetainėje pateikta ir atnaujinta informacija: -Vadovo kreipinąsis korupcijos prevencijos tema; - Korupcijos prevencijos programa; - Informacija apie korupcijos prevencijos programos vykdymą 2025-04-04; - Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvada; -Informacija apie korupcijos rizikos analizės išvadas ir joje nurodytų pasiūlymų vykdymą.
	- Informaciją apie baudžiamąją atsakomybę už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas; -Istaigoje nustatytus korupcijos ir korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių turinčius atvejus, dėl kurių kaltieji asmenys buvo	PT SV PT SV			Interneto svetainėje pateikiama ir atnaujinama pagal poreikį informacija.	Interneto svetainėje pateikiama: - Informacija apie baudžiamąją atsakomybę už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas; -Istaigoje nustatytų korupcijos ir korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių turinčių atvejų, dėl kurių kaltieji asmenys buvo

	patraukti atsakomybėn; - Pareigų, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą; - Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą. - „Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų priėmimo, perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašas“ - Informacija apie Ligoninėje užregistruotas dovanas skelbiama viešai Ligoninės interneto svetainėje; dovanų sąrašas atnaujinamas ne rečiau kaip kartą per pusmetį.	KPKP				patraukti atsakomybėn, nebuvo. - Pareigų, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašas; - Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas. - „Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų priėmimo, perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašas“. Ligoninėje gautų dovanų nebuvo.
--	---	------	--	--	--	---

3.2.7.	Segtuvuose	KPK sekretorius	Nuolat, atnaujinama pagal poreikį	Segtuvai su aktualia informacija yra kiekvieno skyriaus poste	Teikiama aktuali informacija.	Informacija segtuvuose yra atnaujinama pagal poreikį.
3.2.7.	„Informacija pacientams lankytojams“ ir - Baudžiamąją atsakomybę už korupcinio pobūdžio nusikaltamas veikas. - Mokamai teikiamas paslaugas ir jų apmokėjimo tvarką. - Nemokamas (apmokamas Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis) asmens sveikatos priežiūros paslaugas. - Įstaigas, teikiančias medicinines reabilitacijos paslaugas suaugusiems ar vaikams pagal gydomų pacientų profilus (teikiama specializuotų skyrių stende) - Etikos ir (ar) elgesio kodeksas ar taisyklės. -Dovanų, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo,					

	vertinimo, registravimo, ir saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašą.					
3.2.8.	Dalintis informacija svetainėje, informaciniuose monitoriuose (STT ir SAM parengtus antikorupcinius klipus).	DVITMS SV	Nuolat	Vaizdinė informacija patalpinta istaigos interneto svetainėje, informaciniuose monitoriuose demonstruojami STT ir SAM parengti antikorupciniai klipai.	Vaizdinės informacijos skelbimas istaigos interneto svetainėje, informaciniuose monitoriuose.	Vaizdinė informacija skelbiama istaigos interneto svetainėje ir informaciniame monitoriuje PSPS.
3.2.9.	Interneto svetainėje sudaryti galimybę pacientams pateikti savo atsiliepimus, komentarus, informaciją apie Istaigos veiklos trūkumus, apie galimas korupcinio pobūdžio veikas ir pan.	DVITMS SV, VMA SV	Nuolat	Sudaryta galimybė pacientams pateikti savo atsiliepimus, komentarus, informaciją apie Istaigos veiklos trūkumus, apie galimas korupcinio pobūdžio veikas ir pan. (elektroniniu būdu, tiesiogiai, pacientų atsiliepimų dėžutės)	Pateiktų atsiliepimų, komentarų skaičius.	Pateiktų atsiliepimų, komentarų skaičius- nebuvo.

3.2.10.	Vykdyti pacientų anoniminę apklausą (informacija p. 3.1.1.)					
4. TIKSLAS. Siekti skaidrumo, efektyvumo sveikatos sistemos įstaigų viešųjų pirkimų srityje bei užtikrinti pagrindinį viešųjų pirkimų tikslą – racionaliai naudoti skirtas lėšas.						
4.1. UŽDAVINYS. Viešųjų pirkimų skaidrinimas.						
4.1.1.	Didinti centralizuotų pirkimų procentinę dalį per Centrinės perkančiosios organizacijos elektroninį katalogą.	VP SV	Nuolat	Vykdomas vaistų centralizuotas pirkimas, išimtis tik jei vaistų CPO nėra arba nebuvo pirkimo momentu.	90 proc. kataloge esančių vaistų ir medicinos pagalbos priemonių pirkimas per CPO.	Vykdoma nuolat
4.1.2.	Konsoliduotų viešųjų pirkimų vykdymas.	VP SV	Nuolat	Organizuoti ir dalyvauti organizuojamuose konsoliduotuose pirkimuose. Įvykdyti ne mažiau nei du konsoliduotus pirkimus per metus.	Ne mažiau nei du Konsoliduoti viešieji pirkimai per metus.	2024m. 2 konsoliduoti pirkimai. 2025 m. vykdytas 1 konsoliduotas, tačiau neįvykęs (RVUL Vaistinė)
4.1.3.	Didinti pirkimų, kuomet naudojamos SAM parengtomis standartizuotomis medicininės įrangos (prietaisų), įsigyjamų viešojo pirkimo būdu, techninėmis specifikacijomis, skaičių.	VP SV	Nuolat	Naudotis daugiau nei viena standartizuota technine specifikacija.	Naudota daugiau nei viena standartizuota techninė specifikacija arba nesinaudota, nes nebuvo poreikio įsigyti prekes, kurioms yra Parengtos standartizuotos techninės specifikacijos.	Nėra poreikio

4.1.4.	Einamųjų metų viešųjų pirkimų planą skelbti internetinėje svetainėje ir Centriniam viešųjų pirkimų portale.	VP SV	Nuolat	Einamųjų metų viešųjų pirkimų planą skelbiamas interneto svetainėje ir centriniam viešųjų pirkimų portale.	Skelbiama informacija ligoninės internetinėje svetainėje ir centriniam viešųjų pirkimų portale.	Paskelbtas CVPIS 2025 m. planas.
4.1.5.	Rinkos konsultacijų CVP IS sistemoje vykdymas, jeigu per paskutinius 12 mėnesių atliekant paskutinį tokių pačių ar panašių prekių, paslaugų ar darbų pirkimą, apie kurį buvo privaloma skelbti, išskyrus mažos vertės pirkimą, nebuvo gauta nei vieno arba gautas tik vienas tinkamas pasiūlymas iš to paties tiekėjo.	VP SV	Nuolat	Užikrintas viešųjų pirkimų proceso skaidrumas bei didesnis potencialių pirkimo dalyvių skaičius.	Atliktos rinkos konsultacijos CVP IS.	Vykdoma nuolat pagal poreikį

Santarpūs: KPK – korupcijos prevencijos komisija; KPKP–korupcijos prevencijos komisijos pirmininkas; DPM – direktoriaus pavaduotojas mediciniui; LVSA – ligoninės vyriausioji slaugos administratore; VMA – vidaus medicinos auditas; VP- viešųjų pirkimų skyrius; PT – personalo ir teisės skyrius; DVITMS – duomenų valdymo, informacinių technologijų ir medicinos statistikos skyrius; SV – skyriaus vedėjas; CVP IS – centrinė viešųjų pirkimų informacinė sistema; CPO – centrinė perkančioji organizacija.

Parengė: Korupcijos prevencijos komisijos pirmininkė

Henrieta Dabkuvienė

